
Alpenvorland 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 0  Gruppe Bezirksliga Staffel West Vorrunde männl. D-

Jugend

Datum 21.09.2024, Spielbeginn 09:00h  Heimmannschaft TuS Fürstenfeldbruck

Spielort FFB, Wittelsbacher-Halle  Gastmannschaft TV Waltenhofen

 

Heimmannschaft

TuS Fürstenfeldbruck
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kharboutli, Taher - -

2 Stannecker, Benedikt - - 1

3 Kaiser, Tim - - 2

7 Müller, Constantin - - 2 1/1

10 Raff, Kilian - - 6

12 Dudenhöffer, Xaver - - 1

15 Müller, Natanel - - 8

16 Götz, Theo - - 2

20 Ostermeier, Jonas - - 4

99 Anzahl Torschützen - - 8

A Raff, Alexander - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 10:31

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TV Waltenhofen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Vogel, Kilian - -

2 Boehnki, Emil - -

5 Klepic, Julian - - 2

6 Boehnki, Hannes - - 1 1/1

8 Geisser, Lian - - 1

9 Stachel, Elias - - 1

10 Rothermel, Vincent - -

11 Immler, Lukas - - 1

13 Urban, Matti - - 1

14 Wild, Luca - - 1

15 Albrecht, Pirmin - - 1

99 Spieler , Anzahl - - 8

A Geisser, Manuel - -

B Boehnki, Florian - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Ruhwandl, Tim - - - - -

SR B Bonfert, Niklas - - - - -

Sek. Müller, Ulrich-Joachim - - - - -

Zeitn. Dudenhöffer, Frank - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TuS Fürstenfeldbruck

Ergebnis 34:17 (15:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:24 1:0 Tor 10 Raff, Kilian

Heim 01:46 2:0 Tor 15 Müller, Natanel

Heim 02:31 3:0 Tor 20 Ostermeier, Jonas

Heim 04:08 4:0 Tor 15 Müller, Natanel

Heim 05:09 5:0 Tor 10 Raff, Kilian

Heim 06:34 6:0 Tor 20 Ostermeier, Jonas

Gast 07:08 6:1 Tor 5 Klepic, Julian

Heim 07:59 7:1 Tor 3 Kaiser, Tim

Gast 08:47 7:2 Tor 11 Immler, Lukas

Gast 09:25 7:3 Tor 9 Stachel, Elias

Heim 09:44 8:3 Tor 20 Ostermeier, Jonas

10:31 Auszeit Heim

Heim 10:47 9:3 Tor 10 Raff, Kilian

Gast 11:28 9:4 7m mit Tor 6 Boehnki, Hannes

Heim 11:57 10:4 Tor 15 Müller, Natanel

Gast 12:15 10:5 Tor 15 Albrecht, Pirmin

Heim 12:36 11:5 Tor 15 Müller, Natanel

Heim 13:13 12:5 Tor 15 Müller, Natanel

Gast 13:28 12:6 Tor 8 Geisser, Lian

Heim 13:38 13:6 Tor 15 Müller, Natanel

Heim 14:22 14:6 Tor 10 Raff, Kilian

Heim 14:52 15:6 Tor 10 Raff, Kilian

Heim 21:41 16:6 Tor 15 Müller, Natanel

Heim 22:51 17:6 Tor 16 Götz, Theo

Heim 24:05 18:6 Tor 10 Raff, Kilian

Gast 24:17 Verwarnung Anonym

Gast 24:59 18:7 Tor 13 Urban, Matti

Heim 25:17 19:7 Tor 15 Müller, Natanel

Heim 26:30 20:7 Tor 7 Müller, Constantin

Heim 28:37 21:7 Tor 3 Kaiser, Tim

Gast 29:36 21:8 Tor 14 Wild, Luca

Heim 30:05 22:8 Tor 2 Stannecker, Benedikt

Gast 31:36 22:9 Tor 5 Klepic, Julian

Heim 31:56 23:9 Tor 12 Dudenhöffer, Xaver

Heim 32:28 24:9 Tor 20 Ostermeier, Jonas

Heim 33:32 25:9 Tor 16 Götz, Theo

Heim 34:40 26:9 7m mit Tor 7 Müller, Constantin

Gast 40:00 26:10 Tor 99 Spieler , Anzahl

Gast 40:00 26:11 Tor 99 Spieler , Anzahl

Gast 40:00 26:12 Tor 99 Spieler , Anzahl

Gast 40:00 26:13 Tor 99 Spieler , Anzahl

Gast 40:00 26:14 Tor 99 Spieler , Anzahl

Gast 40:00 26:15 Tor 99 Spieler , Anzahl

Gast 40:00 26:16 Tor 99 Spieler , Anzahl

Gast 40:00 26:17 Tor 99 Spieler , Anzahl

Heim 40:00 27:17 Tor 99 Anzahl Torschützen

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 40:00 28:17 Tor 99 Anzahl Torschützen

Heim 40:00 29:17 Tor 99 Anzahl Torschützen

Heim 40:00 30:17 Tor 99 Anzahl Torschützen

Heim 40:00 31:17 Tor 99 Anzahl Torschützen

Heim 40:00 32:17 Tor 99 Anzahl Torschützen

Heim 40:00 33:17 Tor 99 Anzahl Torschützen

Heim 40:00 34:17 Tor 99 Anzahl Torschützen
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